
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 101 – 10859 – Poz. 1902, 1903

 24 

Załącznik Nr 6 
do uchwały nr 197/09 
Rady Gminy Opatówek 

z dnia 29 grudnia 2009 r.  
 

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA  
I GOSPODARKI WODNEJ NA 2010 ROK 

 
Dział 900 –Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  
rozdz. 90011- Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  
 
Przychody: 30.000 zł 
w tym: 
§069 – wpływy z różnych opłat 30.000 zł 
 
Wydatki: 30.000 zł 
w tym: 
§4300 – Zakup usług pozostałych 30.000 zł 
 
Dochodami funduszu są wpływy z opłat za korzystanie ze środowiska, które przeznacza się na wydatki 
związane z ochroną środowiska i ekologią m.in. utrzymanie zieleni, ochrona i leczenie drzew 
(kasztanowce) oraz na akcje związane z edukacją w dziedzinie ekologii i ochrony środowiska. 

 
 
1903 
UCHWAŁA Nr XXVIII/85/2009 RADY GMINY GIZAŁKI 
z dnia 30 grudnia 2009 r. 
 
w sprawie budżetu na rok 2010 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r., Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235 - 237, 239, 258 i 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz.2104 ze zm.) w związku z art. 121 ust 4-5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. przepisy 
wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz.U. Nr 151, poz. 1241) Rada Gminy uchwala co następuje: 
 
§1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2010 rok w wysokości 15.212.222,22 zł, z tego: 
1) dochody bieżące w kwocie 11.789.127,33 zł 
w tym:środki na na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. l 
pkt 2 i 3 w kwocie 71.385,33 zł 
2) dochody majątkowe w kwocie 3.423.094,89 zł, 
w tym: środki na na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.l pkt 
2 i 3, w kwocie 3.307.346,89 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 
2. Dochody, o których mowa w ust. l obejmują w szczególności: 
1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 
1.975.730,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3, 
2) dotacje celowe na realizację zadań wspólnych realizowanych w drodze porozumień z innymi j.s.t w wysokości 47.521,35 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 6. 
§2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na rok 2010 rok w wysokości 15.086.001,22 zł, z tego: 
1) wydatki bieżące w wysokości 10.267.590,99 zł, 
2) wydatki majątkowe w wysokości 4.818.410,23 zł, zgodnie z załącznikami Nr 2 i Nr 5. 
2. Wydatki, o których mowa w ust. l obejmują w szczególności: 
1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 1.975.730,00 
zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4, 
2) wydatki na realizację zadań wspólnych realizowanych w drodze porozumień z innymi j.s.t. w wysokości 56.931,35 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 7, 
3) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. l pkt 2 i 3, w części związanej z 
realizacją zadań bieżących j. s.t w kwocie 71.385,33 zł zgodnie z załącznikiem Nr 10. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i, 
pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. 
zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235 - 237, 
239, 258 i 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz.2104 
ze zm.) w związku z art. 121 ust 4-5 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. przepisy wprowadzające ustawę 
o finansach publicznych (Dz.U. Nr 151, poz. 1241) 
Rada Gminy uchwala co następuje:

§1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budże-
tu na 2010 rok w wysokości 15.212.222,22 zł, z 
tego:

1) dochody bieżące w kwocie 11.789.127,33 zł
w tym:środki na na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środ-
ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w 
kwocie 71.385,33 zł

2) dochody majątkowe w kwocie 3.423.094,89 
zł,

w tym: środki na na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3, w kwocie 
3.307.346,89 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują 
w szczególności:

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w wysokości 1.975.730,00 zł zgodnie z 
załącznikiem Nr 3,

2) dotacje celowe na realizację zadań wspólnych 
realizowanych w drodze porozumień z innymi j.s.t w 
wysokości 47.521,35 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6.

§2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu 
na rok 2010 rok w wysokości 15.086.001,22 zł, z 
tego:

1) wydatki bieżące w wysokości 10.267.590,99 
zł,

2) wydatki majątkowe w wysokości 4.818.410,23 
zł, zgodnie z załącznikami Nr 2 i Nr 5.

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w 
szczególności:

1) wydatki na realizację zadań z zakresu admini-
stracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 1.975.730,00 zł, zgodnie z załączni-
kiem Nr 4,

2) wydatki na realizację zadań wspólnych realizo-
wanych w drodze porozumień z innymi j.s.t. w wy-
sokości 56.931,35 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 7,

3) wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3, w 
części związanej z realizacją zadań bieżących j. s.t w 
kwocie 71.385,33 zł zgodnie z załącznikiem Nr 10.

3. Określa się na lata 2010 -2012 wydatki na 

1903

UCHWAŁA Nr XXVIII/85/2009 RADY GMINY GIZAŁKI

z dnia 30 grudnia 2009 r.

w sprawie budżetu na rok 2010



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 101 – 10860 – Poz. 1903

wieloletnie programy inwestycyjne, na programy i 
projekty realizowane ze środków o których mowa 
w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 oraz zadania wynikające z 
kontraktów wojewódzkich, zgodnie z załącznikiem 
Nr 9 i Nr 10.

§3. Nadwyżka budżetu w kwocie 126.221,00 zł 
zostanie przeznaczona się na spłatę zobowiązań z 
tytułu rat kredytów i pożyczek.

§4. Określa się łączną kwotę planowanych przycho-
dów 2.219.850,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 8.

§5. Określa się łączną kwotę planowanych rozcho-
dów 2.346.071,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 8.

§6. Ustala się zestawienie planowanych dotacji 
udzielanych z budżetu Gminy:

1) dotacje dla jednostek sektora finansów pu-
blicznych 212.183,00 zł w tym: dotacje celowe 
107.183,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 11,

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych 58.500,00 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 12.

§7. Określa się plan przychodów i wydatków 
Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospo-
darki Wodnej:

1) przychody w wysokości 22.000 zł,
2) rozchody w wysokości 41.000 zł, zgodnie z 

załącznikiem Nr 13.

§8. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąga-
nych kredytów i pożyczek w kwocie 2.419.850,00 
zł, w tym na:

1) pokrycie występującego w ciągu roku przej-
ściowego deficytu budżetu 200.000 zł,

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z ty-
tułu kredytów i pożyczek w kwocie 866.819,00 zł,

3) wyprzedzające finansowanie działań finanso-
wych ze środków pochodzących z budżetu Unii Eu-
ropejskiej w kwocie 1.353.031,00 zł.

§9. Ustala się łączną kwotę poręczeń i gwarancji 
udzielanych przez Wójta w roku budżetowym 2010 
w wysokości 80.000 zł, z tego: 

1) poręczeń do kwoty 80.000 zł.

§10. Ustala się kwotę pożyczek udzielonych przez 
Wójta do wysokości 10.000 zł.

§11. Ustala się kwotę wydatków przypadających 
do spłaty, zgodnie z zawartą umową, z tytułu udzie-
lonych poręczeń w kwocie 36.520,00 zł.

§12. Upoważnia się Wójta do zaciągania zobowią-
zań:

1) na finansowanie wydatków na wieloletnie pro-
gramy inwestycyjne, określonych w załączniku Nr 9,

2) na finansowanie programów i projektów reali-

zowanych ze środków z budżetu Unii Europejskiej, 
a także innych środków pochodzących ze źródeł za-
granicznych, niepodlegających zwrotowi, określo-
nych w załączniku Nr 10,

3) z tytułu umów, których realizacja w roku na-
stępnym jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 
działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku 
następnym do wysokości 250.000 zł.

§13. Upoważnia się Wójta do:
1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji pa-

pierów wartościowych na pokrycie występującego 
w ciągu roku budżetowego deficytu budżetu do wy-
sokości 200.000 zł,

2) dokonywania zmian w budżecie polegających 
na przeniesieniach wydatków między paragrafami i 
rozdziałami w ramach działu w zakresie wydatków 
na wynagrodzenia ze stosunku pracy, wydatków 
majątkowych między zadaniami w ramach działu do 
kwoty 20.000,00 zł,

3) lokowania wolnych środków budżetowych na 
rachunkach w innych bankach.

§14. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń 
na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 
48.000,00 zł przeznacza się na realizację programu 
rozwiązywania problemów alkoholowych w kwocie 
46.000,00 zł na realizację zadań określonych w pro 
gramie przeciwdziałania narkomanii w wysokości 
2.000 zł.

§15. Tworzy się rezerwy:
1) ogólną w wysokości 67.570,00 zł
2) celowe w wysokości 77.300,00 zł, z tego:
- na wydatki, których szczegółowy podział na po-

zycje klasyfikacji budżetowej nie może być dokona-
ny w okresie opracowania budżetu jednostki samo-
rządu terytorialnego w kwocie 28.640,00 zł,

- na realizację zadań własnych z zakresu zarządza-
nia kryzysowego w wysokości 48.660,00 zł,

§16. Inne postanowienia dotyczące wykonywania 
budżetu:

1) przyjmowanie zwrotów wydatków z tytułu 
wpłat za rozmowy telefoniczne własnych pracowni-
ków na użytek prywatny itp.,

2) udzielania zaliczek własnym pracownikom na 
uregulowanie płatności za drobne wydatki pod wa-
runkiem ich rozliczenia w roku budżetowym

§17. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§18. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z 
mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 r. i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego.

Przewodnicząca
Rady Gminy

(-) Marianna Pietryga



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 101 – 10861 – Poz. 1903

 26 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XXVIII/85/2009 

Rady Gminy Gizałki 
z dnia 30 grudnia 2009 r. 

 
PLAN DOCHODÓW 2010 R. 

 
Dz. Rozdz. § Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1.954.316,00 

 01041  Program rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 1.954.316,00 

  6298 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 
(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

1.954.316,00 

020   Leśnictwo 1.154,00 
 02001  Gospodarka leśna 1.154,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państw., jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

1.154,00 

600   Transport i łączność 1.353.030,89 
 60016  Drogi publiczne gminne 1.353.030,89 

  6298 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 
(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

1.353.030,89 

700   Gospodarka mieszkaniowa 225.593,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 225.593,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

109.845,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 115.748,00 

750   Administracja publiczna 52.886,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 17.550,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państw. na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

46.900,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami 

650,00 

 75023  Urzędy, gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5.336,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

336,00 

  0920 Pozostałe odsetki 5.000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

730,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

730,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państw. na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

730,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

1.719.165,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 101 – 10862 – Poz. 1903

 27 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1.530,00 

  0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, 
opłacany w formie karty podatkowej 

1.530,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizzcyjnych 

411.503,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 300.112,00 
  0320 Podatek rolny 14.971,00 
  0330 Podatek leśny 68.062,00 
  0340 Podatek od środków transportowych 20.736,00 
  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 6.422,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 200,00 
  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1.000,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatków od 
spadków  i darowizn podatków od czynności cywilnoprasnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

519.168,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 293.167,00 
  0320 Podatek rolny 63.558,00 
  0330 Podatek leśny 21.859,00 
  0340 Podatek od środków transportowych 40.503,00 
  0360 Podatek od spadków i darowizn 5581,00 
  0430 Wpływy z opłaty targowej 4.000,00 
  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 88.000,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 1.000,00 
  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1.500,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

65.000,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 17.000,00 
  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 48.000,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 

721.964,00 

  0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 709.964,00 
  0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 12.000,00 

758   Różne rozliczenia 7.583.036,00 

   Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

4.140.109,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4.140.109,00 
 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 3.123.653,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3.123.653,00 
 75831  Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 319.274,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 319.274,00 

801   Oświata i wychowanie 30.000,00 
 80104  Przedszkola 30.000,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

30.000,00 

852   Pomoc społeczna 2.267.947,35 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz skałdki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1.922.500,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań oieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1.922.500,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

12.899,00 

organizacyjnych



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 101 – 10863 – Poz. 1903

 28 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej. 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1.500,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

11.399,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 33.395,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

33.395,00 

 85216  Zasiłki stałe 158.976,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

158.976,00 

 85219  Qśrodki pomocy społecznej 88.376,00 
  0830 Wpływy z usług 3.600,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

84.776,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 4.280,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

4.100,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami 

180,00 

 85295  Pozostała działalność 47.521,35 

  2023 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej 

47.521,35 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 23.863,98 
 85395  Pozostała działalność 23.863,98 

  2008 Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej 
Polityki Rolnej 20.284,83 

  2009 Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej 
Polityki Rolnej 

3.579,15 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 500,00 

 90020  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 
produkłowych 

500,00 

  0400 Wpływy z opłaty produktowej 500,00 
   Razem: 15.212.222,22 

 
Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr XXVIII/85/2009 
Rady Gminy Gizałki 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 
 

PLAN WYDATKÓW 2010 R. 
 

Dz. Rozdz. § Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 2.148.487,00 

 01008  Melioracje wodne 5.000,00 

  2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów publicznych 

5.000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 89.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 101 – 10864 – Poz. 1903

 29 

  4300 Zakup usług pozostałych 2.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 87.000,00 
 01030  Izby rolnicze 2.000,00 

  2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów z podatku rolnego 

2.000,00 

 01041  Program Rozwoju Qbszarów Wiejskieh 2007-2013 2.041.287,23 
  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1.815.544,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 225.743,23 
 01095  Pozostała działalność 11.199,77 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.199,77 
  4300 Zakup usług pozostałych 8.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1.000,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę 

13.450,00 

 40002  Dostarczanie wody 13.450,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 13.450,00 

600   Transport i łączność 2.609.849,89 
 60013  Drogi publuiczne wojewódzkie 10.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10.000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 2.599.849,89 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19.999,89 
  4270 Zakup usług remontowych 70.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 60.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 230.000,00 
  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1.353.030,89 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 866.819,11 

700   Gospodarka mieszkaniowa 42.700,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 42.700,00 
  4270 Zakup usług remontowych 700,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 16.000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 26.000,00 

710   Dzialtrloif usKlowa 30.200,00 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 30.200,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7.200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 23.000,00 

750   Administracja publiczna 1.751.257,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 58.524,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39.140,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3.092,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6.615,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.073,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 700,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2.500,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 
  4430 Różne opłaty i składki 500,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1.104,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

400,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

300,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

500,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 118.128,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 101 – 10865 – Poz. 1903

 30 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 109.128,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 
  4420 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 2.000,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

2.000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1.455.305,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9.800,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 865.725,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 58.588,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 134.030,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 21.862,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 74.100,00 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 3.000,00 
  4260 Zakup energii 50.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 33.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 2.500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 76.000,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2.000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

12.000,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjinarnej 

5.000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 4.000,00 
  4420 Dodróże służbowe zagraniczne 2.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 24.000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 34.200,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

10.000,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 4.500,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

9.000,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 84.000,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

3.000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 70.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 5.000,00 
 75095  Pozostała działalność 35.300,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 17.900,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 400,00 
  4430 Różne opłaty i składki 15.000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

730,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

730,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 94,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 15,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 101 – 10866 – Poz. 1903

 31 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 621,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 108.000,00 

 75412  Ochotnicze Straże pożarne 108.000,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 25.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25.000,00 
  4260 Zakup energii 10.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 12.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 12.000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14.000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

27.300,00 

 75647  Pobór, podatków opłat i niepodatrkowych należności 
budżetowych 27.300,00 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 22.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2.000,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 300,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

2.000,00 

757   Obsługa długu publicznego 314.696,00 

 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
jednostek samorządu terytorialnego 

278.176,00 

  8070 
Odsetki i dyskonto od skarbowych papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek oraz innych instrumentów finansowych, 
związanych z obsługą długu krajowego. 

0,00 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

278.176,00 

 75704  Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez 
Skarb Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego 

36.520,00 

  4810 Rezerwy 36.520,00 
758   Różne, rozliczenia 144.870,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 144.870,00 
  4810 Rezerwy 144.870,00 

801   Oświata i wychowanie 4.717.508,00 
   Szkoły podstawowe 2.805.300,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 117.100,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.762.700,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 116.200,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 302.700,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 48.300,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7.500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70.100,00 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 18.700,00 
  4260 Zakup energii 81.100,00 
  4270 Zakup usług remontowych 67.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 3.200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 50.400,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 4.200,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

900,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 101 – 10867 – Poz. 1903

 32 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjinarnej 

15.000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 7.200,00 
  4430 Różne opłaty i składki 3.900,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 104.000,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

6.300,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 8.800,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10.000,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 174.600,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14.050,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 113.500,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12.000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21.200,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 3.500,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 900,00 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1.400,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7.650,00 
 80104  Przedszkola 244.799,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11.800,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 142.674,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14.462,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25.510,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 3.483,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.296,00 
  4220 Zakup środków żywności 206,00 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 2.200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4.000,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 

26.000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 320,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8.848,00 
 80110  Gimnazja 1.303.300,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 52.800,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 817.000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 59.500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 141.000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 22.700,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.500,00 
  4210 Zakup materiatów i wyposażenia 18.500,00 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 17.600,00 
  4260 Zakup energii 65.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 30.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1.500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 11.000,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2.500,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

400,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjinarnej 2.500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 3.500,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 101 – 10868 – Poz. 1903

 33 

  4430 Różne opłaty i składki 2.000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 49.200,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

2.000,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 3.100,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 148.000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38.500,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2.200,00 
  4110 Składki na ubezpieczeni* społeczne 6.200,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 6.600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 57.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1.800,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1.700,00 
 80146  Dokształcanie i doskonalenfelriaiiczycieli 18.709,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 18.709,00 
 80195  Pozostata działalność 22.800,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 22.800,00 

851   Ochrona zdrówia 48.000,00 
 85153  Zwalczanie narkomanii 2.000,00 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1.000,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 46.000,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 530,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 80,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6.640,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.600,00 
  4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 200,00 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1.000,00 
  4260 Zakup energii 2.500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20.750,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

1.200,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 1.500,00 

852   Pomoc społeczna 2.547.856,35 
 85202  Domy pomocy społecznej 40.000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 40.000,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz a ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznegoego 

1.922.500,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1.856.950,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34.800,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2.923,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15.565,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 925,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00 
  4260 Zakup energii 1.700,00 

doskonalenie nauczycieli



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 101 – 10869 – Poz. 1903

 34 

  4300 Zakup usług pozostałych 3.987,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 250,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

1.100,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 550,00 
  4430 Różne opłaty i składki 150,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1.300,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

650,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

350,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

700,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacafie za osoby 
pobierające niektóre świczenia z pomocy społecznej, niektóre 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrym 
integracji społecznej 

12.899,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 12.899,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

73.395,00 

  3110 Świadczenia społeczne 73.395,00 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 23.500,00 
  3110 Świadczenia społeczne 23.500,00 
 85216  Zasiłki stałe 158.976,00 
  3110 Świadczenia społeczne 158.976,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 239.965,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3.060,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 163.645,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13.400,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28.555,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 4.379,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.600,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.006,00 
  4260 Zakup energii 2.250,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4.550,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 360,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjinarnej 

1.600,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1.960,00 
  4430 Różne opłaty i składki 200,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6.550,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

1.200,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 700,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

950,00 

 85228  Usługi, opiekuńcze i specjalistyczne, usługi opiekuńcze 4.100,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 552,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 85,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3.463,00 
 85295  Pozostała działalność 72.521,35 
  3110 Świadczenia społeczne 25.000,00 
  4303 Zakup usług pozostałych 47.521,35 

opłacane
świadczenia

centrum



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 101 – 10870 – Poz. 1903

 35 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 53.863,98 
 85395  Pozostała działalność 23.863,98 
  4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 238,50 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 42,08 
  4128 Składki na Fundusz Pracy 71,98 
  4129 Składki na Fundusz Pracy 12,70 
  4178 Wynagrodzenia bezosobowe 10.919,63 
  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 1.927,00 
  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 210,06 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 36,54 
  4308 Zakup usług pozostałych 6.636,35 
  4309 Zakup usług pozostałych 1.171,13 

  4748 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

932,53 

  4749 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 164,56 

  4758 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

1.275,78 

  4759 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 225,14 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 34.460,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3.450,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3.450,00 
 90002  Gospodarka odpadami 9.410,00 

  2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

9.410,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 13.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 12.400,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 30.200,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 16.000,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 228.400,00 
  4260 Zakup energii 90.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 50.400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5.500,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 82.500,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 202.773,00 
 92113  Centra kultury i sztuki 162.773,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 65.000,00 

  6220 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych 

97.773,00 

 92116  Biblioteki 40.000,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 

40.000,00 

926   Kultura fizyczna i sport 70.000,00 
 92601  Obiekty sportowe 9.000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9.000,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 61.000,00 
  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 50.500,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 101 – 10871 – Poz. 1903

 36 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
  3240 Stypendia dla uczniów 7.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych, 2.500,00 
   Razem: 15.086.001,22 

 
Załącznik Nr 3 

do uchwały Nr XXVIII/85/2009 
Rady Gminy Gizałki 

z dnia 30 grudnia 2010 r. 
 

PLAN DOCHODÓW ZADAŃ ZLECONYCH 2010 R. 
 

Dz. Rozdz. § Treść Wartość 
750   Admimstracja publiczna 46.900,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 46.900,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

46.900,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

730,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 730,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

730,00 

852   Pomnc społeczna 1.928.100,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

1.922.500,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1.922.500,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektór 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciacn 
w centrum integracji społecznej 

1.500,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1.500,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 4.100,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

4.100,00 

   Razem: 1.975.730,00 
 

Załącznik Nr 4 
do uchwały Nr XXVIII/85/2009 

Rady Gminy Gizałki 
z dnia 30 grudnia 2010 r. 

 
PLAN WYDATKÓW ZADAŃ ZLECONYCH 2010 R. 

 
Dz. Rozdz. § Treść Wartość 
750   Administracja publiczna 46.900,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 46.900,00 

e



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 101 – 10872 – Poz. 1903

 37 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36.806,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3.092,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6.025,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 977,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 730,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 

730,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 94,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 15,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 621,00 

852   Pomoc społeczna  

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1.922.500,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1.856.950,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34.800,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2.923,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15.565,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 925,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00 
  4260 Zakup energii 1.700,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3.987,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 250,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 

1.100,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 550,00 
  4430 Różne opłaty i składki 150,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1.300,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

650,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 350,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

700,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektór 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciacn w centrum integracji społecznej 

1.500,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1.500,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 4.100,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 552,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 85,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3.463,00 
   Razem: 1.975.730,00 

 
Załącznik Nr 5 

do uchwały Nr XXVIII/85/2009 
Rady Gminy Gizałki 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 
 

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH 2010 R. 
 

Dz. Rozdz. § Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 2.128.287,23 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 101 – 10873 – Poz. 1903

 38 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 87.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 87.000,00 

   Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków oraz sieci 
kanalizacji wraz z przykanalikami na terenie gminy Gizatki 

0,00 

   Kanał. Ruda Wieczńska - Obory -sanitarna wraz z 
przykanalikami 43.000,00 

   SUW Gizałki i Orlina Mała 44.000,00 
 01041  Program rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 2.041.287,23 
  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1.815.544,00 

   Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków oraz sieci 
kanalizacji wraz z przykanalikami na terenie gminy Gizałki 

1.500.000,00 

   Przebudowa Boiska w m. Białobłoty 138.772,00 
   Przebudowa Boiska w m. Wierzchy 176.772,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 225.743,23 

   Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków oraz sieci 
kanalizacji wraz z przykanalikami na terenie gminy Gizałki 

28.000,00 

   Przebudowa Boiska w m. Białobłoty 86.963,65 
   Przebudowa Boiska w m. Wierzchy 110.779,58 

600   Transport i łączność 2.459.850,00 
 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 10.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10.000,00 

   Budowa chodnika Białobłoty - droga woj. 443 - 
wspótfinansowanie 10.000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2.449.850,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 230.000,00 

   Budowa drogi gminnej Obory- Wronów nr 602035 ,km 0 - 2 
+ 2,6938 łączącej drogi wojewódzkie nr 442 i 443 

0,00 

   Droga gm. Kolonia Obory - przebudowa 60.000,00 
   Droga gm. Kolonia Ostrowska - przebudowa 60.000,00 
   Przebudowa drogi gminnej w m. Białobłoty - Krzyżówka 10.000,00 
   Przebudowa drogi gminnej w m. Dziewiń 10.000,00 
   Przebudowa drogi gminnej w m. Świerczyna 10.000,00 
   Ścieżka rowerowa w gm. Gizałki 80.000,00 
  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1.353.030,89 

   Budowa drogi gminnej Obory- Wronów nr 602035 ,km 0 - 2 
+ 2,6938 łączącej drogi wojewódzkie nr 442 i 443 

1.353.030,89 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 866.819,11 

   Budowa drogi gminnej Obory- Wronów nr 602035 ,km 0 - 2 
+ 2,6938 :acej drogi wojewódzkie nr 442 i 443 

866.819,11 

700   Gospodarka mieszkaniowa 26.000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 26.000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 26.000,00 
   Wykup gruntów rolnych 26.000,00 

754   Bezpreczeńswo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 14.000,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 14.000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14.000,00 
   Zakup sprzętu dla jednostek OSP Gizałki i Wierzchy 14.000,00 

801   Oświata i wychowanie 10.000,00 
 80101  Szkoły podstawowe 10.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10.000,00 
   Hala sportowa przy Zepole Szkół w Gizałkach 10.000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 82.500,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 82.500,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 82.500,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 101 – 10874 – Poz. 1903

 39 

   Budowa linii oświetlenia ulicznego - Białobłoty - Krzyżówka 10.000,00 
   Budowa linii oświetlenia ulicznego - Szymanowice, ul. Długa 10.000,00 
   Modernizacja linii oświetlenia ulicznego - Kolonia Obory 12.000,00 
   Oświetlenie uliczne Gizatki - Ruda Wieczyńska 50.500,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 97.773,00 
   Centra kultury i sztuki 97.773,00 

  6220 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych 

97.773,00 

   Przebudowa GCK w Tomicach - budynek 97.773,00 
   Razem 4.818.410,23 

 
Załącznik Nr 6 

do uchwały Nr XXVIII/85/2009 
Rady Gminy Gizałki 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 
 

PLAN DOCHODÓW ZADAŃ NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ 2010 R. 
 

Dz. Rozdz. § Treść Wartość 
752   Pomoc społeczna 47.521,35 

 75295  Pozostała działalność 47.521,35 

  2023 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej 

47.521,35 

   Razem: 47.521,35 
 

Załącznik Nr 7 
do uchwały Nr XXVIII/85/2009 

Rady Gminy Gizałki 
z dnia 30 grudnia 2009 r. 

 
PLAN WYDATKÓW ZADAŃ NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ 2010 R. 

 
Dz. Rozdz. § Treść Wartość 
852   Pomoc społelczna  47.521,35 

 85295  Pozostała działalność 47.521,35 
  4303 Zakup usług pozostałych 47.521,35 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9.410,00 
 90602  Gospodarka odpadami 9.410,00 

  2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

9.410,00 

Razem: 56.931,35 
 

Załącznik Nr 8 
do uchwały Nr XXVIII/85/2009 

Rady Gminy Gizałki 
z dnia 30 grudnia 2009 r. 

 
PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY GIZAŁKI W 2010 R. 

 w złotych 
1 2 3 4 
 Przychody ogółem:  2.219.850 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 101 – 10875 – Poz. 1903

 40 

1. Kredyty §952 2.219.850 
2. Pożyczki §952 0 

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu UE 

§903 0 

4. Spłaty pożyczek udzielonych §951 0 
5. Prywatyzacja majątku jst §944 0 
6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych §957 0 
7. Papiery wartościowe (obligacje) §931 0 
8. Inne źródła (wolne środki) §955 0 
 Rozchody ogółem:  2.346.071 

1. Spłaty kredytów §992 1.952.031 
2. Spłaty pożyczek §992 394.040 

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu U E 

§963 0 

4. Udzielone pożyczki §991 0 
5. Lokaty §994 0 
6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) §982 0 
7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń §995 0 

 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 101 – 10876 – Poz. 1903

 
41

 

 
Z
ał

ąc
zn

ik
 N

r 
9
 

do
 u

ch
w

ał
y 

N
r 

X
X

V
III

/8
5
/2

0
0
9
 

R
ad

y 
G

m
in

y 
G

iz
ał

ki
 

z 
dn

ia
 3

0
 g

ru
dn

ia
 2

0
0
9
 r

. 
 

W
Y

D
A

T
K

I 
N

A
 W

IE
LO

LE
T
N

I 
PL

A
N

 I
N

W
ES

T
Y

C
Y

JN
Y

 W
 L

A
T
A

C
H

 2
0
1
0
 -

 2
0
1
2
 

 
B
ud

że
t 

- 
2
0
1
0
 r

. 
 

W
yd

at
ki

 

L.
p . 

N
az

w
a 

pr
og

ra
m

u 
lu

b 
za

da
ni

a 
z 

ko
nt

ra
kt

u 
C

el
 

Je
dn

os
tk

a 
or

ga
ni

za
cy

jn
a 

od
po

w
ie

dz
ia

ln
a 

za
 

re
al

iz
ac

ję
 lu

b 
ko

or
dy

nu
ją

ca
 

O
kr

es
 

re
al

iz
ac

ji 
Łą

cz
ne

 n
ak

ła
dy

 
fi
na

ns
ow

e 
2
0
1
0
 r

. 
2
0
1
1
 r

. 
2
0
1
2
 r

. 

1
 

2
 

3
 

4
 

5
 

6
 

7
 

8
 

9
 

I.
 

M
od

er
ni

za
cj

a 
ob

ie
kt

ów
 u

ży
te

cz
no

śc
i 

pu
bl

ic
zn

ej
 s

ta
no

w
ią

cy
ch

 w
ła

sn
oś

ć 
gm

in
y 

w
 t

ym
: 

Z
m

ni
ej

sz
en

ie
 

ko
sz

tó
w

 
ek

sp
lo

at
ac

yj
ny

ch
 

or
az

 o
ch

ro
na

 
śr

od
ow

is
ka

 

U
rz

ąd
 G

m
in

y 
G

iz
ał

ki
 

2
0
0
5
-2

0
1
2
 

3
.1

4
9
.4

6
2
 

1
0
.0

0
0
,0

0
 

1
5
6
.2

2
7
 

2
.8

3
2
.0

0
0
 

1
. 

Pr
ze

bu
do

w
a 

G
m

in
ne

go
 C

en
tr

um
 K

ul
tu

ry
 

w
 T

om
ic

ac
h 

 
U

rz
ąd

 G
m

in
y 

G
iz

ał
ki

 
2
0
0
5
-2

0
1
2
 

6
6
9
.4

6
2
 

_ 
1
5
6
.2

2
7
 

3
9
2
.0

0
0
 

2
. 

H
al

a 
sp

or
to

w
a 

1
. 

G
iz

ał
ki

- 
do

ku
m

en
ta

cj
a 

 
U

rz
ąd

 G
m

in
y 

G
iz

ał
ki

 
2
0
1
0
-2

0
1
2
 

5
0
0
.0

0
0
 

1
0
.0

0
0
,0

0
 

- 
*
 4

9
0
.0

0
0
 

3
. 

Pr
ze

bu
do

w
a 

i r
oz

bu
do

w
a 

św
ie

tli
cy

 w
 m

. 
G

iz
ał

ki
 

 
U

rz
ąd

 G
m

in
y 

G
iz

ał
ki

 
2
0
0
8
-2

0
1
2
 

6
6
0
.0

0
0
 

- 
- 

*
 6

4
9
.8

0
0
 

4
. 

Pr
ze

bu
do

w
a 

i r
oz

bu
do

w
a 

św
ie

tli
cy

 w
 m

. 
W

ie
rz

ch
y 

 
U

rz
ąd

 G
m

in
y 

G
iz

ał
ki

 
2
0
0
8
-2

0
1
2
 

6
6
0
.0

0
0
 

- 
- 

*
 6

5
0
.6

0
0
 

5
. 

Pr
ze

bu
do

w
a 

i r
oz

bu
do

w
a 

św
ie

tli
cy

 w
 m

. 
K

ol
on

ia
 O

st
ro

w
sk

a 
 

U
rz

ąd
 G

m
in

y 
G

iz
ał

ki
 

2
0
0
8
-2

0
1
2
 

6
6
0
.0

0
0
 

- 
- 

*
 6

5
0
.6

0
0
 

II.
 

O
tw

ar
te

 s
tr

ef
y 

re
kr

ea
cj

i w
 G

m
in

ie
 G

iz
ał

ki
 

S
po

rt
 i 

re
kr

ea
cj

a 
U

rz
ąd

 G
m

in
y 

G
iz

ał
ki

 
2
0
0
8
-2

0
1
2
 

8
4
8
.7

8
7
 

5
1
3
.2

8
7
,2

3
 

1
7
0
.0

0
0
 

1
6
3
.5

0
0
 

1
. 

U
rz

ąd
ze

ni
e 

pl
ac

u 
za

ba
w

 w
 m

. 
G

iz
ał

ki
 

 
U

rz
ąd

 G
m

in
y 

G
iz

ał
ki

 
2
0
1
2
 

4
0
.0

0
0
 

- 
- 

*
 4

0
.0

0
0
 

2
. 

2
.P

rz
eb

ud
ow

a 
bo

is
ka

 w
 m

. 
B
ia

ło
bł

ot
y 

 
U

rz
ąd

 G
m

in
y 

G
iz

ał
ki

 
2
0
0
9
-2

0
1
0
 

2
2
6
.7

3
0
 

2
2
5
.7

3
5
,6

5
 

- 
- 

3
. 

U
rz

ąd
ze

ni
e 

pl
ac

u 
za

ba
w

 w
 m

. 
B
ia

ło
bł

ot
y 

 
U

rz
ąd

 G
m

in
y 

G
iz

ał
ki

 
2
0
1
2
 

4
0
.0

0
0
 

_ 
 

*
 4

0
.0

0
0
 

4
. 

Pr
ze

bu
do

w
a 

bo
is

ka
 w

 m
. 

W
ie

rz
ch

y 
 

U
rz

ąd
 G

m
in

y 
G

iz
ał

ki
 

2
0
0
9
 -

 
2
0
1
0
 

2
8
8
.5

5
7
 

2
8
7
.5

5
1
,5

8
 

_ 
- 

 
U

rz
ąd

ze
ni

e 
pl

ac
u 

za
ba

w
 w

 m
. 

W
ie

rz
ch

y 
 

U
rz

ąd
 G

m
in

y 
G

iz
ał

ki
 

2
0
1
2
 

4
0
.0

0
0
 

_ 
- 

*
 4

0
.0

0
0
 

6
. 

Pr
ze

bu
do

w
a 

bo
is

ka
 g

m
in

ne
go

w
 m

. 
N

ow
a 

W
ie

ś 
 

U
rz

ąd
 G

m
in

y 
G

iz
ał

ki
 

2
0
1
1
 

1
7
0
.0

0
0
 

- 
*
 1

7
0
.0

0
0
 

- 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 101 – 10877 – Poz. 1903

 
42

 

7
. 

U
rz

ąd
ze

ni
e 

pl
ac

u 
za

ba
w

 w
 m

. 
S
zy

m
an

ow
ic

e 
 

U
rz

ąd
 G

m
in

y 
G

iz
ał

ki
 

2
0
1
2
 

4
3
.5

0
0
 

- 
- 

*
 4

3
.5

0
0
 

III
 

B
ud

ow
a 

i m
od

er
ni

za
cj

a 
dr

óg
 g

m
in

ny
ch

 w
 

ty
m

: 
Po

pr
aw

a 
be

zp
ie

cz
eń

st
w

a 
w

 
ru

ch
u 

dr
og

ow
ym

 

U
rz

ąd
 G

m
in

y 
G

iz
ał

ki
 

2
0
0
4
 -

 
2
0
1
2
 

7
.3

6
5
.9

1
6
 

2
.4

5
9
.8

5
0
,0

0
 

8
6
1
.6

6
1
 

3
.1

4
4
.4

5
0
 

1
. 

B
ud

ow
a 

dr
og

i g
m

in
ne

j O
bo

ry
 -

 W
ro

nó
w

 
nr

 6
0
2
0
3
5
, 

km
 0

 -
 2

+
 2

,6
9
3
8
 łą

cz
ąc

ej
 

dr
og

i w
oj

ew
ód

zk
ie

 n
r 

4
4
2
 i 

4
4
3
 

 
U

rz
ąd

 G
iz

ał
ki

 
G

iz
ał

ki
 

2
0
0
4
-2

0
1
0
 

2
.9

2
9
.6

6
6
 

2
.2

1
9
.8

5
0
,0

0
 

- 
- 

2
. 

Pr
ze

bu
do

w
a 

dr
og

i g
m

in
ne

j w
 m

. 
K

oi
. 

O
bo

ry
 

 
U

rz
ąd

 G
m

in
y 

G
iz

ał
ki

 
2
0
0
8
-2

0
1
2
 

8
0
0
.0

0
0
 

6
0
.0

0
0
,0

0
 

2
3
4
.1

6
1
 

4
0
0
.0

0
0
 

3
. 

Pr
ze

bu
do

w
a 

dr
og

i g
m

in
ne

j w
 m

. 
K

ol
on

ia
 

O
st

ro
w

sk
a 

 
U

rz
ąd

 G
m

in
y 

G
iz

ał
ki

 
2
0
0
8
-2

0
1
1
 

4
0
0
.0

0
0
 

6
0
.0

0
0
,0

0
 

2
5
7
.5

0
0
 

- 

4
. 

W
sp

ół
fm

an
so

w
an

ie
 b

ud
ow

y 
ch

od
ni

ka
 -

dr
og

a 
w

oj
. 

N
r 

4
4
3
 w

 m
ie

js
c.

 B
ia

ło
bł

ot
 

 
U

rz
ąd

 G
m

in
y 

G
iz

ał
ki

 
2
0
1
0
-2

0
1
1
 

1
8
0
.0

0
0
 

*
 1

0
.0

0
0
,0

0
 

*
 1

7
0
.0

0
0
 

- 

5
. 

Ś
ci

eż
ka

 r
ow

er
ow

a 
w

 g
m

. 
G

iz
ał

ki
 

 
U

rz
ąd

 G
m

in
y 

G
iz

ał
ki

 
2
0
0
8
 -

 
2
0
1
2
 

6
5
6
.2

5
0
 

8
0
.0

0
0
,0

0
 

2
0
0
.0

0
0
 

*
 3

7
4
.4

5
0
 

6
. 

Pr
ze

bu
do

w
a 

dr
og

i g
m

in
ne

j w
 m

. 
B
ia

ło
bł

ot
y 

- 
K

rz
yż

ów
ka

 
 

U
rz

ąd
 G

m
in

y 
G

iz
ał

ki
 

2
0
1
0
-2

0
1
2
 

6
0
0
.0

0
0
 

1
0
.0

0
0
,0

0
 

- 
5
9
0
.0

0
0
 

7
 

Pr
ze

bu
do

w
a 

dr
og

i g
m

in
ne

j w
 m

. 
D

zi
ew

iń
 

 
U

rz
ąd

 G
m

in
y 

G
iz

ał
ki

 
2
0
1
0
-2

0
1
2
 

9
0
0
.0

0
0
 

1
0
.0

0
0
,0

0
 

- 
8
9
0
.0

0
0
 

8
. 

Pr
ze

bu
do

w
a 

dr
og

i g
m

in
ne

j w
 m

. 
Ś
w

ie
rc

zy
na

 
 

U
rz

ąd
 G

m
in

y 
G

iz
ał

ki
 

2
0
1
0
-2

0
1
2
 

9
0
0
.0

0
0
 

1
0
.0

0
0
,0

0
 

_ 
8
9
0
.0

0
0
 

IV
 

S
ka

na
liz

ow
an

ie
 i 

zw
od

oc
ia

go
w

an
ie

 
m

ie
js

co
w

oś
ci

 G
m

in
y 

G
iz

al
ki

 w
 t

ym
: 

O
ch

ro
na

 
śr

od
ow

is
ka

 
U

rz
ąd

 G
m

in
y 

G
iz

ał
ki

 
2
0
0
4
 -

 
2
0
1
2
 

1
3
.0

6
1
.7

4
4
 

1
.6

1
5
.0

0
0
,0

0
 

5
.1

3
3
.5

9
P 

1
.6

5
6
.0

0
0
 

1
. 

B
ud

ow
a 

ka
na

liz
ac

ji 
sa

ni
ta

rn
ej

 w
ra

z 
z 

pr
zk

an
al

ik
am

i w
 m

. 
G

iz
ał

ki
, 

R
ud

a 
W

ie
cz

yń
sk

a,
 O

bo
ry

 g
m

.G
iz

ał
ki

- 
II 

et
ap

 

 
U

rz
ąd

 G
m

in
y 

G
iz

ał
ki

 
2
0
0
4
-2

0
1
0
 

1
.9

7
1
.0

8
1
 

4
3
.0

0
0
,0

0
 

1
4
.7

3
0
 

- 

2
. 

B
ud

ow
a 

pr
zy

do
m

ow
yc

h 
oc

zy
sz

cz
al

ni
 

śc
ie

kó
w

 o
ra

z 
si

ec
i k

an
al

iz
ac

ji 
w

ra
z 

z 
pr

zy
ka

na
lik

am
i n

a 
te

re
ni

e 
gm

in
y 

G
iz

al
ki

. 

 
U

rz
ąd

 G
m

in
y 

G
iz

ał
ki

 
2
0
0
7
-2

0
1
1
 

9
.3

9
0
.6

6
3
 

1
.5

2
8
.0

0
0
,0

0
 

5
.1

1
8
.8

6
.0

 
 

3
. 

S
ta

cj
a 

U
zd

at
ni

an
ia

 W
od

y 
: 

G
iz

al
ki

 i 
O

rli
na

 
M

ał
a 

- 
m

od
er

ni
za

cj
a 

 
U

rz
ąd

 G
m

in
y 

G
iz

ał
ki

 
2
0
0
9
-2

0
1
2
 

1
.7

0
0
.0

0
0
 

4
4
.0

0
0
,0

0
 

_ 
1
.6

5
6
.0

0
0
 

V
 

O
św

ie
tle

ni
e 

ul
ic

zn
e 

gm
in

y 
G

iz
al

ki
 

Po
pr

aw
a 

be
zp

ie
cz

eń
st

w
a 

U
rz

ąd
 G

m
in

y 
G

iz
ał

ki
 

2
0
0
8
-2

0
1
1
 

1
7
4
.5

0
0
 

8
2
.5

0
0
,0

0
 

9
0
.0

0
0
 

- 

1
. 

B
ud

ow
a 

lin
ii 

oś
w

ie
tle

ni
a 

ul
ic

zn
eg

o 
G

iz
al

ki
 

- 
R
ud

a 
W

./
 p

rz
y 

ch
od

ni
ku

/ 
 

U
rz

ąd
 G

m
in

y 
G

iz
ał

ki
 

2
0
0
8
-2

0
1
0
 

5
2
.5

0
0
 

5
0
.5

0
0
,0

0
 

_ 
- 

2
. 

B
ud

ow
a 

lin
ii 

oś
w

ie
tle

ni
a 

ul
ic

zn
eg

o 
- 

K
ol

on
ia

 O
bo

ry
 

 
U

rz
ąd

 G
m

in
y 

G
iz

ał
ki

 
2
0
1
0
-2

0
1
1
 

3
2
.0

0
0
 

1
2
.0

0
0
,0

0
 

2
0
.0

0
0
 

 

3
 

B
ud

ow
a 

lin
ii 

oś
w

ie
tle

ni
a 

ul
ic

zn
eg

o 
- 

S
zy

m
an

ow
ic

e 
,u

l. 
D

łu
ga

 
 

U
rz

ąd
 G

m
in

y 
G

iz
ał

ki
 

2
0
1
0
-2

0
1
1
 

5
0
.0

0
0
 

1
0
.0

0
0
,0

0
 

4
0
.0

0
0
 

 

4
 

B
ud

ow
a 

lin
ii 

oś
w

ie
tle

ni
a 

ul
ic

zn
eg

o 
- 

B
ia

ło
bl

ot
y 

- 
K

rz
yż

ów
ka

 
 

U
rz

ąd
 G

m
in

y 
G

iz
ał

ki
 

2
0
1
0
-2

0
1
1
 

4
0
.0

0
0
 

1
0
.0

0
0
,0

0
 

3
0
.0

0
0
 

 

 
O

gó
łe

m
 

 
 

 
2
4
.6

0
0
.4

0
9
 

4
.6

8
0
.6

3
7
,2

3
 

6
.4

1
1
.4

7
8
 

7
.7

9
5
.9

5
0
 

*
 R

ea
liz

ac
ja

 z
ad

ań
 in

w
es

ty
cy

jn
yc

h 
w

 la
ta

ch
 2

0
1
1
 i 

2
0
1
2
 b

ęd
zi

e 
m

oż
liw

a 
w

ów
cz

as
 g

dy
 g

m
in

a 
uz

ys
ka

 d
of

in
an

so
w

an
ie

: 
1
) 

Pr
og

ra
m

u 
R
oz

w
oj

u 
O

bs
za

ró
w

 W
ie

js
ki

ch
 /

 p
kt

. 1
, 

pp
kt

 2
-4

, 
pk

t.
II,

 p
pk

t 1
, 

3
, 

5
 -

II,
W

ie
lk

op
ol

sk
ie

go
 Z

ar
zą

du
 D

ró
g 

W
oj

ew
ód

zk
ic

h/
 p

kt
 3

, 
pp

kt
 4

/,
 Ś

ro
dk

i z
 P

ro
gr

am
u 

Le
ad

er
 /

 p
kt

. 
III

, 
pp

kt
. 

5
1
. 

G
iz

ał
ki

, 
dn

ia
 3

0
 g

ru
dn

ia
 2

0
0
9
 r

. 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 101 – 10878 – Poz. 1903

 
43

 

 
Z
ał

ąc
zn

ik
 N

r 
1
0
 

do
 u

ch
w

ał
y 

N
r 

X
X

V
III

/8
5
/2

0
0
9
 

R
ad

y 
G

m
in

y 
G

iz
ał

ki
 

z 
dn

ia
 3

0
 g

ru
dn

ia
 2

0
0
9
 r

. 
 

W
Y

D
A

T
K

I*
 N

A
 P

R
O

G
R
A

M
Y

 I
 P

R
O

JE
K

T
Y

 R
EA

LI
Z
O

W
A

N
E 

Z
E 

Ś
R
O

D
K

Ó
W

 P
O

C
H

O
D

Z
Ą

C
Y

C
H

  
Z
 F

U
N

D
U

S
Z
Y

 S
T
R
U

K
T
U

R
A

LN
Y

C
H

 I
 F

U
N

D
U

S
Z
U

 S
PÓ

JN
O

Ś
C

I 
 

W
 ty

m
 

Pl
an

ow
an

e 
w

yd
at

ki
 w

 z
ło

ty
ch

 

20
09

-2
01

1 
r. Z 

te
go

 
Śr

od
ki

 z
 b

ud
że

tu
 k

ra
jo

w
eg

o 
Śr

od
ki

 z
 b

ud
że

tu
 U

E 
Z 

te
go

 ź
ró

dł
a 

fin
an

so
w

an
ia

 
Z 

te
go

 ź
ró

dł
a 

fin
an

so
w

an
ia

 
L.

 
p.

 
Pr

oj
ek

t 

K
at

e-
go

ria
 

in
te

r-
w

en
cj

i 
fu

n-
du

sz
y 

st
ru

k-
tu

ra
l-

ny
ch

 

K
la

sy
-

fik
ac

ja
 

(D
z.

, 
ro

zd
z.

, 
§)

 

W
yd

at
ki

 w
 

ok
re

si
e 

re
al

iz
ac

ji 
pr

oj
ek

tu
 

(c
ał

ko
w

ita
 

w
ar

to
śc

 p
ro

je
kt

u 
) (

6+
7)

 w
 

zł
ot

yc
h 

Śr
od

ki
 z

 
bu

dż
et

u 
kr

aj
ow

eg
o 

Śr
od

ki
 z

 
bu

dż
et

u 
U

E 
W

yd
at

ki
 ra

ze
m

 
(9

+1
3)

 
W

yd
at

ki
 ra

ze
m

 
(1

0+
11

+1
2)

 
Po
ży

cz
ki

 i 
kr

ed
yt

y 
ob

li-
ga

cj
e 

Po
zo

st
ał

e*
* 

W
yd

at
ki

 ra
ze

m
 

(1
4+

15
+1

6+
17

) 

Po
ży

cz
ki

 n
a 

pr
ef

in
an

so
w

an
ie

 
z 

bu
dż

et
u 

pa
ńs

tw
a 

Po
ży

-
cz

ki
 i 

kr
ed

y-
ty

 

ob
li-

ga
cj

e 
po

zo
st

ał
e 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10

 
11

 
12

 
13

 
14

 
15

 
16

 
17

 
1 

W
yd

at
ki

 
bi

eż
ąc

e 
x 

81
.4

70
,0

0 
12

.2
20

,5
0 

69
.2

49
,5

0 
81

.4
70

,0
0 

12
.2

20
,5

0 
0,

00
 

0,
00

 
12

.2
20

,5
0 

69
.2

49
,5

0 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

69
.2

49
,5

0 

 
Pr

og
ra

m
 

O
pe

ra
cy

jn
y 

K
ap

ita
ł L

ud
zk

i 
 

Pr
io

ry
te

t 
Pr

om
oc

ja
 In

te
gr

ac
ji 

Sp
oł

ec
zn

ej
 

 
D

zi
ał

an
ie

 
R

oz
w

ój
 i 

up
ow

sz
ec

hn
ia

ni
e 

ak
ty

w
ne

j i
nt

eg
ra

cj
i 

 
N

az
w

a 
pr

oj
ek

tu
 

„N
ud

ze
 st

op
-in

te
gr

ac
ja

 sp
oł

ec
zn

oś
ci

 w
ie

js
ki

ei
 w

si
 T

om
ic

e,
 T

om
ic

e-
La

s, 
To

m
ic

e-
M
ły

ni
k”

 

 
N

az
w

a 
pr

oj
ek

tu
 

„ 
IM

PU
LS

- i
nt

eg
ra

cj
a 

sp
oł

ec
zn

oś
ci

 w
ie

js
ki

ei
 w

si
 S

zy
m

an
ow

ic
e 

i C
zo
łn

oc
ho

w
” 

 
R

az
em

 
w

yd
at

ki
 

 
 

81
.4

70
,0

0 
12

.2
20

,5
0 

69
.2

49
,5

0 
81

.4
70

,0
0 

12
.2

20
,5

0 
0,

00
 

 
12

.2
20

,5
0 

69
.2

49
,5

0 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

69
.2

49
,5

0 

 
Z 

te
go

 
20

09
 r.

 
85

3 
85

39
5 

57
.6

06
,0

2 
8.

64
1,

35
 

48
.9

64
,5

7 
57

.6
06

,0
2 

8.
64

1,
35

 
0,

00
 

 
8.

64
1,

35
 

48
.9

64
,6

7 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

48
.9

64
,6

7 

 
20

10
 r.

 
85

3 
85

39
5 

23
.8

63
,9

8 
3.

57
9,

15
 

20
.2

84
,8

3 
23

.8
63

,9
8 

3.
57

9,
15

 
0,

00
 

 
3.

57
9,

15
 

20
.2

84
,8

3 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

20
.2

84
,8

3 
2 

W
yd

at
ki

 
m

aj
ąt

ko
w

e 
ra

ze
m

 

 
 

12
.7

35
.8

87
,2

3 
1.

84
8.

98
0,

34
 

5.
80

7.
34

6,
12

 
12

.7
35

.8
87

,2
3 

1.
84

8.
98

0,
34

 
1.

41
1.

81
9,

11
 

0,
00

 
43

1.
06

1,
23

 
10

.8
86

.9
06

,8
9 

5.
07

9.
56

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
5.

80
7.

34
6,

89
 

1. 1 
Pr

og
ra

m
 

Pr
og

ra
m

 R
oz

w
oj

u 
O

bs
za

ró
w

 W
ie

js
ki

ch
 2

00
7-

20
13

 

 
Pr

io
ry

te
t 

O
ś 3

 „
Ja

ko
ść

 ż
yc

ia
 n

a 
ob

sz
ar

ac
h 

w
ie

js
ki

ch
 i 

ró
żn

ic
ow

an
ie

 g
os

po
da

rk
i w

ie
js

ki
ej

” 
 

D
zi

ał
an

ie
 

32
3 

„O
dn

ow
a 

i R
oz

w
ój

 W
si

” 
 

N
az

w
a 

pr
oj

ek
tu

 
„O

tw
ar

te
 st

re
fy

 re
kr

ea
cj

i s
po

rto
w

ej
-p

rz
eb

ud
ow

a 
bo

is
k 

w
 m

ie
js

co
w

oś
ci

ac
h 

To
m

ic
a,

 B
ia
ło

bł
at

y,
 w

ie
rz

ch
y”

 

 
N

az
w

a 
pr

oj
ek

tu
 

„B
ud

ow
a 

pr
zy

do
m

ow
yc

h 
oc

zy
sz

cz
al

ni
 śc

ie
kó

w
 o

ra
z 

si
ec

i k
an

al
iz

ac
ji 

w
ra

z 
z 

pr
zy

ka
na

lik
am

i n
a 

te
re

ni
 g

m
in

y 
G

iz
ał

ki
” 

 
Pr

og
ra

m
 

W
ie

lk
op

ol
sk

i R
eg

io
na

ln
y 

Pr
og

ra
m

 O
pe

ra
cy

jn
y 

na
 la

ta
 2

00
7-

20
13

 
 

Pr
io

ry
te

t 
II

 In
fr

as
tru

kt
ur

a 
ko

m
un

ik
ac

yj
na

  
 

D
zi

ał
an

ie
 

2.
2 

„P
op

ra
w

a 
do

st
ęp

no
śc

i d
o 

re
gi

on
al

ne
go

 i 
po

dr
e3

gi
on

al
ne

go
 u

kł
ad

u 
dr

og
ow

eg
o 

(d
ro

gi
 w

oj
ew

ód
sz

ki
e 

w
 m

ia
st

ac
h 

na
 p

ra
w

ac
h 

po
w

ia
tu

, p
ow

ia
to

w
e 

i g
m

in
ne

” 
 

Sc
he

m
at

 
II

. „
D

ro
gi

 w
 g

ra
ni

ca
ch

 a
dm

in
is

tra
cy

jn
yc

h 
m

ia
st

 p
on

iż
ej

 5
0 

ty
ś. 

m
ie

sz
ka
ńc

ów
 o

ra
z 

na
 o

bs
za

ra
ch

 w
ie

js
ki

ch
” 

 
R

az
em

 
w

yd
at

ki
 

 
 

12
.7

35
.8

87
,2

3 
1.

84
8.

98
0,

34
 

5.
80

7.
34

6,
89

 
12

.7
35

.8
87

,2
3 

1.
84

8.
98

0,
34

 
1.

41
1.

81
9,

11
 

0,
00

 
43

1.
06

1,
23

 
10

.8
86

.9
06

,8
9 

5.
07

9.
56

0,
00

 
0.

00
 

0,
00

 
5.

80
7.

34
6,

89
 

 
20

09
 r.

 
01

0 
01

04
1 

24
1.

65
0,

00
 

10
2.

87
8,

00
 

13
8.

77
2,

00
 

24
1.

65
0,

00
 

10
2.

87
8,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

10
2.

87
8,

00
 

13
8.

77
2,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
13

8.
77

2 
 

20
10

 r.
 

01
0 

01
04

1 
51

3.
28

7,
23

 
19

7.
74

3,
23

 
31

5.
54

4,
00

 
51

3.
28

7,
23

 
19

7.
74

3,
23

 
0,

00
 

0,
00

 
19

7.
74

3,
23

 
31

5.
54

4,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

31
5.

54
4,

00
 

 
20

09
 r.

 
60

0 
60

01
6 

55
1.

10
0,

00
 

55
1.

10
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
54

5.
00

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

 
20

10
 r.

 
60

 
60

01
6 

2.
21

9.
85

0,
00

 
86

6.
81

9.
11

 
1.

35
3.

03
0,

89
 

2.
21

9.
85

0,
00

 
86

6.
81

9,
11

 
86

6.
81

9,
11

 
0,

00
 

0,
00

 
1.

35
3.

03
0,

89
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
1.

35
3.

03
0,

89
 

 
20

09
 r.

 
01

0 
01

01
0 

10
2.

44
0,

00
 

10
2.

44
0,

00
 

0,
00

 
10

2.
44

0,
00

 
10

2.
44

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
10

2.
44

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

 
20

10
 r.

 
01

0 
01

01
0 

1.
52

8.
00

0,
00

 
28

.0
00

,0
0 

1.
50

0.
00

0,
00

 
1.

52
8.

00
0,

00
 

28
.0

00
,0

0 
0,

00
 

0,
00

 
28

.0
00

,0
0 

1.
50

0.
00

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

1.
50

0.
00

0,
00

 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 101 – 10879 – Poz. 1903

 
44

 

 
20

11
 r.

 
01

0 
01

01
0 

7.
57

9.
56

0,
00

 
0,

00
 

2.
50

0.
00

0,
00

 
7.

57
9.

86
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

7.
57

9.
56

0,
00

 
5.

07
9.

56
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

2.
50

0.
00

0,
00

 
1. 2 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

O
gó
łe

m
(1

+2
) 

x 
12

.8
17

.3
57

,2
3 

1.
86

1.
20

0,
84

 
5.

87
6.

59
6,

39
 

12
.8

17
.3

57
,2

3 
1.

86
1.

20
0,

84
 

1.
41

1.
81

9,
11

 
0,

00
 

44
3.

28
1,

73
 

10
.9

56
.1

56
,3

9 
5.

07
9.

56
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

5.
80

7.
34

6,
89

 
* 

w
yd

at
ki

 o
be

jm
uj
ą 

w
yd

at
ki

 b
ie
żą

ce
 i 

m
aj
ąt

ko
w

e 
(d

ot
yc

zą
ce

 in
w

es
ty

cj
i r

oc
zn

yc
h 

i u
ję

ty
ch

 w
 w

ie
lo

le
tn

im
 p

ro
gr

am
ie

 in
w

es
ty

cy
jn

ym
) 

**
 śr

od
ki

 w
ła

sn
e 

js
t w

sp
ół

fin
an

so
w

an
ie

 z
 b

ud
że

tu
 p

ań
st

w
a 

or
az

 in
ne

 
 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 101 – 10880 – Poz. 1903

 45 

Załącznik Nr 11 
do uchwały Nr XXVIII/85/2009 

Rady Gminy Gizałki 
z dnia 30 grudnia 2009 r. 

 
DOTACJE PODMIOTOWE UDZIELONE Z BUDŻETU GMINY GIZAŁKI W 2010 R. 

 
w złotych 

Lp. Dz. Rozdz. § Nazwa instytucji Kwota dotacji 
1 2 3 4 5 6 
1 900 92113 2480 Gminne Centrum Kultury w Gizałkach 65.000 
2 900 92116 2480 Biblioteka Publiczna w Gizałkach 40.000 

Ogółem 105.000 
Dotacje celowe udzielone z budżetu Gminy Gizałki w 2010 r. 
Lp. Dz. Rozdz. § Nazwa instytucji Kwota dotacji 
1 900 90001 2310 Urząd Miasta i Gminy Jarocin /(Porozum.) 9.410 
2 900 92113 6220 GCK Gizałki - „ Przebudowa GCK w Tomicach" 97.773 

Ogółem 107.183 
 (* kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego) 
 

Załącznik Nr 12 
do uchwały Nr XXVIII/85//2009 

Rady Gminy Gizałki 
z dnia 30 grudnia 2009 r. 

 
DOTACJE CELOWE UDZIELONE Z BUDŻETU GMINY GIZAŁKI DLA PODMIOTÓW NIENALEZĄCYCH  

DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH REALIZUJĄCYCH ZADANIA GMINY W2010 R. 
 

L. p. Dz. Rozdz. Nazwa zadania Kwota dotacji 
1 2 3 5 6 
1. 010 01008 Konserwacja urządzeń wodnych - melioracje 5.000 
2. 750 75075 Zbiór opisów lokalnej architektury 3.000 
3. 926 92605 Zajęcia rek. - sportowe w zakresie tenisa stołowego 7.000 
4. 926 92605 Zajęcia sport w zakresie „ Szkółka piłkarska -  
   - piłka nożna" 43.000 

5. 926 92605 Rozgrywki szkolnej Ligii Halowej piłki nożnej 500 
6.     
7.     
   Ogółem 58.500 

 
Załącznik Nr 13 

do uchwały Nr XXVIII/85/2009 
Rady Gminy Gizałki 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 
 

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA  
I GOSPODARKI WODNEJ GMINY GIZAŁKI W 2010 R. 

 
w złotych 

900,90011 Plan na 2009 r. L. 
p. 

§ 
Wyszczególnienie  

I. X Stan środków obrotowych na początek roku 20.000 
II. X Przychody 22.000 
1. 069 Wpływy z różnych opłat 22.000 
2.    



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 101 – 10881 – Poz. 1903, 1904

 46 

3.    
III. x Wydatki 41.100 
1. X Wydatki bieżące 41.100 
 2440 Dotacje przekazywane z funduszy celowych na realizację zadań  
  bieżących dla jednostek sektora finansów publicznych 5.000 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000 
 4270 Zakup usług remontowych 500 
 4300 Zakup usług pozostałych 26.000 
 4430 Różne opłaty i składki 8.600 
2. x Wydatki majątkowe 0 
IV. X Stan środków obrotowych na koniec roku 900 

 
 
1904 
UCHWAŁA Nr XLIX/379/2010 RADY MIEJSKIEJ MIĘDZYCHODU 
z dnia 17 lutego 2010 r. 
 
w sprawie: nadania nazwy urzędowej ulicy dla miejscowości Międzychód 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) 
uchwala się, co następuje: 
 
§1. Nadaje się drodze wewnętrznej, położonej w miejscowości Międzychód, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 
1273/14, nazwę: Morelowa. 
§2. Szczegółowy przebieg drogi, o której mowa w §l, określa mapa stanowiąca załącznik do niniejszej uchwały. 
§3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzychodu. 
§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 
 
Przewodniczący 
Rady Miejskiej 
(-) mgr Zygmunt Mleczak 
 
Załącznik (mapka skan) 
 
 
1905 
UCHWAŁA Nr XXX/223/2010 RADY GMINY ZANIEMYŚL 
z dnia 22 lutego 2010 r. 
 
w sprawie Regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy 
Zaniemyśl 
 
Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity - Dz.U. z 2001 r. Nr 
142,poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 90f ustawy z dnia l września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity- Dz.U. z 2004 r. 
Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) Rada Gminy Zaniemyśl uchwala Regulamin udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym 
dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Zaniemyśl. 
 
Rozdział I 
Postanowienia ogólne 
 
§1. Regulamin udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Zaniemyśl, 
zwany dalej Regulaminem, określa: 
l) sposób ustalania stypendium szkolnego, 
2) formy udzielania stypendium szkolnego, 
3) tryb i sposób udzielania stypendium szkolnego, 
4) tryb i sposób udzielania zasiłku szkolnego. 
§2. Na warunkach przewidzianych w niniejszym Regulaminie, stypendia szkolne są przyznawane zamieszkałym na terenie 
Gminy Zaniemyśl uczniom szkół wymienionych w art. 90b, ust. 3 i 4 ustawy o systemie oświaty. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 13 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) uchwala się, co 
następuje:

§1. Nadaje się drodze wewnętrznej, położonej w 
miejscowości Międzychód, oznaczonej w ewidencji 
gruntów jako działka nr 1273/14, nazwę: Morelowa.

§2. Szczegółowy przebieg drogi, o której mowa w 
§1, określa mapa stanowiąca załącznik do niniejszej 
uchwały.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi 
Międzychodu.

§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

(-) mgr Zygmunt Mleczak

1904

UCHWAŁA Nr XLIX/379/2010 RADY MIEJSKIEJ MIĘDZYCHODU

z dnia 17 lutego 2010 r.

w sprawie: nadania nazwy urzędowej ulicy dla miejscowości Międzychód


